（別紙１）

[bookmark: _GoBack]                                              　　　年　　月　　日
　NPO法人尾花沢総合スポーツクラブ
理事長　　永登　一明　殿
                                        （住所）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（店舗等名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の氏名）　　　　　　　　　　印

尾花沢総合スポーツクラブ協賛店申込書

　尾花沢総合スポーツクラブの趣旨に賛同し、下記のとおり協賛を申し込みます

記

	店舗等の名称
	（フリガナ）

※複数店舗（支店）がある場合、店舗ごとに記入願います。

	住　　　　所

	サービスの内容
※200字以内
（賛助会員は不要）

	カテゴリ
（賛助会員は不要）
	□買う　□食べる　□見る・遊ぶ　□理容　□美容　□写真
□教育　□自動車　□泊まる　□金融　□交通　□住まい
□クリーニング　□入浴　□その他（　　　　　　　　　　　）

	店舗等の紹介コメント
※200字以内

	営業時間

	定休日

	電話番号

	FAX番号

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	担当者
（ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ非表示）
※この項目は、事務局が必要に応じて申込内容を確認する以外の目的には使用いたしません。
	お名前

	連絡事項

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

【お申し込み先】

NPO法人尾花沢総合スポーツクラブ

〒999-4224　山形県尾花沢市新町三丁目５－３５　尾花沢市体育館内
　TEL　０２３７－２４－０１８８　FAX　０２３７－２２－１０５５
　E-mail　fight@ic-net.or.jp
（お申込をいただきましたら、こちらからお伺いいたします。）